Склад офіційної делегації жіночої юніорської збірної команди України 
з баскетболу, учасників навчально-тренувального збору до фіналу чемпіонату 
Європи у кількості 21 особа (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 96910 (дев'яносто шість тисяч дев'ятсот десять) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 13716 (тринадцять тисяч сімсот шістнадцять) євро 00 євроцентів 
(додаток 3). 

3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів жіночої 
юніорської збірної команди України з баскетболу з 16 по 28 червня 2023 року в 
кількості 21 особа за маршрутом: 1 особу - за власний рахунок за маршрутом

[...]

спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 10000 (десять тисяч) грн. перерахувати на корпоративний 
картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» відкритий на ім'я Ляху 
Христини, визначеної матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 13716 (тринадцять тисяч сімсот шістнадцять) євро видати 
готівкою Ляху Христині, визначеною матеріально та фінансово відповідальною 
особою. 

7. Матеріально та фінансово відповідальній особі Ляху Христині 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також після закінчення спортивного

[...]

м.Рівне 

4. Рудакова Марія 
Сергіївна 

Спортсменка Київська обл. м.Київ 

Генеральний секретар /у/7 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "24" травня 2023 р. № 230 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 96910 (дев'яносто шість тисяч дев'ятсот 
десять) грн. 

шодимир ДРАБПСОВСЬКИЙ 

Кошторис витрат спортивного заходу' №230 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір до фіналу чемпіонату Європи з баскетболу з баскетболу національної збірної команди 
України (юніорська збірна, жінки)

[...]

2282 9 6 9 ^ 0 86910 ,00 10000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціалист департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Хрисгина ЛЯХУ 

Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "24" травня 2023 р. №230 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 13716(тринадцять тисяч 
сімсот шістнадцять) євро 

ір ФБУ 

здимнр ДрабІковський 

Кошторис валютних витрат спортивного заходу № 230/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір до фіналу чемпіонату Європи з баскетболу з баскетболу національної збірної